
ZARZĄDZENIE NR  61/2022 

WÓJTA GMINY SŁUPIA KONECKA  

z dnia 31 grudnia 2022 roku  

w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Słupia Konecka 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 art. 13 ust 1, art. 18, art. 25 ust.1 oraz art. 35 ust 1 i 2 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 ze 

zm.), zarządza się co następuje:  

§1. 

Przeznacza się do oddania w użyczenie na rzecz Gminnej Biblioteki Publicznej w Słupi  

części zabudowanej nieruchomości położonej w obrębie Mnin Długi Kąt oznaczoną w 

ewidencji gruntów i budynków numerem działki 836 o powierzchni: lokal 23,94 m² oraz 

kotłowni o pow.10,08 m²  szczegółowo opisane w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

stanowiące własność Gminy Słupia Konecka. 

§2. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicach ogłoszeń Urzędu 

Gminy w Słupi, oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej 

urzędu.  

§3. 

Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa. 

§4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 61/2022 

Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 31.12.2022 r. 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W 

UŻYCZENIE  

z dnia 5.12.2022 r. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.)  Wójt Gminy Słupia 

Konecka podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości, będących własnością 

Gminy Słupia Konecka, przeznaczonych do oddania w użyczenie na okres 3 lat w trybie 

bezprzetargowym: 

 

L

p. 

Rodzaj 

nieruchomości 

Oznaczenie 

nieruchomości 

Tytuł prawny do 

nieruchomości 

Opis 

nieruchomości 

Informacja o 

przeznaczeniu 

nieruchomości 

do sprzedaży, 

Wysokość 

opłat 
Termin 
zagospodarowania 
nieruchomości 

1. Nieruchomość 

zabudowana 

Działka ew. nr 

836 w obrębie 

Mnin Długi Kąt 

KW KI1W/00029654/4 Nieruchomość 

w miejscowości 

Mnin ul. Długi 

Kąt 6, Część 

budynku w 

skład, którego 

wchodzi lokal o 

pow 23,94 m2 

oraz kotłownia 

o pow. 10,08 

m2  

Prowadzenie 

działalności 

bibliotecznej 

nieodpłatnie 3 lata 

 

Wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni.  

Szczegółowych informacji można uzyskać w Urzędzie Gminy w Słupi pokój nr 2, bądź pod 

nr telefonu 41 391 11 47  w dniach  od poniedziałku do piątku w godz.7
30

-15
30

. 

 

 

 


